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Prishting, 4/12/2023
INFORMATORI NR. 11/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Prince
Caffe Superliga xhiro Xl, té zhvilluara né datat 02 dhe 03 /12/2023, Komisioni
i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KBPeja vs KB Golden Eagle YIli
Rezultati: 91:75 (22:20, 19:15, 31:24, 19:16)
Gjyqtari Kryesor: | ElldinUglari

Gjyqtari 1: - Ngadhnjim Shabaniw

Gqutari 2: ] BGSIm Vlta kU ‘

Komesari pér Siguri: Bekim Aliu

Organizimi i ndeshjes: | | miré
SKUADRA A: | Fer dhe Korrekte

Fer dhe Korrekte, pérveg pér
Sjellja e akteréve: SKUADRAB: | sjellie josportive me GT u
ndéshkua Lojtari Jan Palokaj

SHIKUESIT: | Fer dhe Korrekte: Numriityre 500
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NDESHJA KBVeIIazmml Vs

KB Trepga

Komesari pér Siguri:

Azem Hoxhaj

Rezultatl 82 89 (21 28 21:28, 16 20 24 13)

Gqutarl Kryesor ] I:\;'t;n Gashl -
Gjyqtari 1: Vlsar Bunjaku

Ei;;;tan 2: | Dren Pudarolh - .

Vézhguesi: Hajredin Zeka
Orgamzlml i ndeshjes | miré
SKUADRAA Fer dhe Korrekte
Sjellja e akteréve: SKUADRA B Fer dhe Korrekte
E—— Fer dhe Korrekte. Numri f{y“r"é
SHIRUESTE | 2500
Of &~

ART Bqtesa .Pharm M automita’
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NDESHJA KB Sigal Prishtina vs KB Istogu

Rezultati:

117:63 (27:17, 28:13, 30:19, 32:14)

Gjyqtari Kryesor:

Amar Djekovic

Gjyqtari 1: Genc Vitaku
Gjyqtari 2: Aron Laja
Komesari pér Siguri: Sabri Parduzi
Vézhguesi: Albert Vérbiqi
Organizimi i ndeshjes: | | miré 7

Sjellja e akteréve:

SKUADRA A: | ST

SKUADRA B: | Fer dle Korrekte

SHIKUESIT ’ Fer dhe Korrekte Numn |tyre 300

Youth Basketball supporters:
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90 82 (18 26

Atdhe Goqaj

vs KB Bashklml

24 20 25 23 23 13)

Xhelal Mumlm

PJESA II: Dénimet e shqiptuara

1. Jan Palokaj KB Golden Eagle Ylli konform Nenit 52.1. denohet me 100

Euro

2. Grant Lozoya KB Bashkimi konform Nenit 52.3. denohet me 300 Euro

Né emeér té Komisionit té Garave té FBK-ség,

g A
Federafa e Basketboni‘t'té/Kosovés
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WOrgarwil‘vznmlmdeshje‘;mvrln:irﬁeﬂﬁ 7 -
Fer dhe Korrekte, pérvec pér
SKUADRAA: | sjellie josportive me GD u
ndéshkua Lojtari Grant Lozoya
Sjallja e akinrhve: SKUADRA B: rFerdHe Korbrevkte
SHKUEST: |3gng o
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